
MILÉ ŽABIČKY, MÁME PRO VÁS DALŠÍ ZÁBAVNÉ ÚKOLY
A TO NA TÉMA:

,, KDYŽ SE RODÍ MLÁĎATA,,

Budeme rozvíjet

- zrakové vnímání a trpělivost
- pozornost, soustředění, fantazii, představivost a paměť
- jemnou a hrubou motoriku
- matematické představy a logické myšlení
- grafomotoriku



- najdi zvířecí mamince to správné mláďátko
- mláďata správně pojmenuj
- po vytištění si můžeš všechna zvířátka vybarvit



- prohlédni si obrázek
- nauč se jednoduchou rozcvičku se zvířátky a každé ráno 
si ji můžeš zacvičit



- obrázek si vytiskni
- dokresli každému zvířátku zbývající polovinu
- všechny správně pojmenuj a vybarvi si je



- nauč se básničku s koťátky
- kolik koťátek je na obrázku?
- jak se jmenuje první jarní květinka, která je na obrázku i
v básničce



- pozorně si prohlédni obrázek se zvířecí detektivkou
- správně vyřeš úkoly zadané v obrázku
- obrázek si můžeš po vytištění vybarvit



- pozorně si prohlédni všechny čtyři skupinky zvířátek
- ke každé skupině přiřaď číslici, která odpovídá počtu 
zvířátek



- prohlédni si obrázek a vyprávěj, jak se rodí kuřátko
- můžeš si takový obrázek i sám vyrobit



- pracovní list si vytiskni
- dokresli koťátku čtyři nebo více klubíček



- můžeš si vyrobit tyto jednoduché skládačky z papíru
- až budeš mít hlavičky zvířátek poskládané, můžeš je 
nalepit na papír a dokreslit jim i tělíčka

     

   



- nakonec si můžeš zahrát s rodiči, sousozenci nebo s 
babičkou a dědou tuto zábavnou hru
 


